WYJASNIENIE DO ZAPISOW SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
Posigpowanie o udzielenie zamowienia publicznego na dostawg — Sprzetu komputerowego
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L.6dz, dnia 08 listopada 2019 1.

Wyjasnienie II
do zapisow Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy mogitby dokona¢ modytikacji zalgcznika nr 4 — Opis przedmiotu
zamowienia o dodatkowg kolumng pozwalajaca na wypisanie PN (Part Number) oferowanych
produktow, ktére w sposob jednoznaczny pozwolg okresli¢ czy oferowany produkt speinia
wymogi SIWZ, a tym samym by¢ w zgodzie z zasadg uczciwej konkurencji, o ktorej mowi
Ustaw PZP. W obecnej postaci formularz w/w nie ma wigkszego sensu, bowiem kazdy kto
zna Ustawe PZP w tym art. 89. ust 1 1 2 wie, ze zaznaczajac w kolumnie Opis spelniania
parametru (TAK/NIE) “NIE” zostanie odrzucony, zatem wszystkie zlozone oferty w tej
kolumnie bgeda mialy zaznaczone “TAK”, co powoduje, iz zlozenie takiego formularza nie
wnosi nic do sprawy, jest on bezwartosciowy. Rownie dobrze Zamawiajacym moglby zgdac
podania tylko samych wartosci i dokona¢ oceny ofert na ich podstawie oraz zadeklarowanych
okresow gwarancji (liczgc tylko na rzetelno$¢ 1 uczciwos¢ oferentow, w ktérg mozna tylko
zweryfikowaé na podstawie twardych dowoddw jakimi sg PN)

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje zalgcznika nr 4 do SIWZ. Natomiast
Zamawiajgcy zezwala na  zamieszczenie w kolumnie ,Opis spelniania parametru
(TAK/NIE)” dodatkowej informac)i dot. PN.

Pytanie nr 2
Czy zaoferowane warunki gwarancyjno — serwisowe (podawane przez Oferenta w zalagzniku

nr 1) muszg wynika¢ bezposrednio z PN (Part Number) oferowanego sprzg¢tu lub dofgczonej
opcji serwisowej z podaniem jej PN, a w przypadku braku takowej czy Zamawiajgcy wymaga
dotaczenia o$wiadczenia Producenta o spelnieniu zaoferowanych warunkéw gwarancyjno —
serwisowych, z ktdrego w sposob jednoznaczny warunki te wynika¢ bedg ?

Odpowiedz

W przypadku nie spelnienia wymaganych przez Zamawiajgcego warunkow gwarancyjno-
serwisowe (informacje zamieszczane przez Oferenta w zalgczniku nr 1) wynikajacych
bezposrednio z PN, nalezy dolgczy¢ o$wiadczenie producenta o spelnieniu zaoferowanych
warunkow gwarancyjno — serwisowych.

Pytanie 3.
Co w przypadku uszkodzenia dyskow — czy zostaja one wlasnoscig Zamawiajgcego czy
Producent moze je zabra¢ po wymianie na nowe sprawne ?
Odpowiedz
Uszkodzone dyski zostajg wlasnoscig Zamawiajacego.
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Pytanie 4.

Czy monitory maja by¢ tego samego producenta co zestawy komputerowe?
Odpowiedz

Monitory nie musza by¢ tego samego producenta co zestawy komputerowe.

Pytanie 5.

Czy Zamawiajacy wymaga gwarantowanego czasu naprawy uszkodzonego sprzetu ? Jesli tak
to, w jakim okresie od momentu zgloszenia powinna nastagpi¢ skuteczna naprawa ?
Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga gwarantowanego czasu naprawy uszkodzonego sprzetu. Skuteczna
naprawa powinna nastapi¢ w czasie 14 dni.
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